平成２９年９月８日

町 民 各 位

２０１７夢の森収穫感謝祭＆倉石牛肉まつり実行委員会

グラウンド・ゴルフ部会 大会事務局

「夢の森収穫感謝祭＆倉石牛肉まつり」

第１３回町民グラウンド・ゴルフ大会開催について

 標記のグラウンド・ゴルフ大会を下記の要項にて開催いたします。全町民を対象としておりますので、

どなたでもふるってご参加ください。

記

１ 大 会 名 「夢の森収穫感謝祭＆倉石牛肉まつり」第１３回町民グラウンド・ゴルフ大会

２ 主 催 ２０１７夢の森収穫感謝祭＆倉石牛肉まつり実行委員会 グラウンド・ゴルフ部会

３ 主 管 五戸町グラウンド・ゴルフ協会

４ 日 時 平成２９年１０月７日（土） ９：００受付 ９：３０開会式 １０：００競技開始

 １２：００閉会式・表彰式

５ 場 所 小渡平公園

６ 参加資格 五戸町民に限る（年令、性別は問いません）

７ 参 加 料 当日持参  大 人   ５００円

             高校生以下 ３００円

８ 問い合わせ先

・グラウンド・ゴルフ部会 大会事務局  ＴＥＬ ７７－２７２６ 苫米地

・五戸町役場 農林課          ＴＥＬ ６２－２１１１（内線２６５）下田

                      ＦＡＸ ６２－２２１５

９ 申込先及び申込期限

・申 込 先：五戸町役場農林課・五戸町浅田支所・五戸町川内支所・五戸町倉石支所

・申込期限：平成２９年１０月２日（月）午後５時まで

10 そ の 他

・Ａ⇒一般経験者の部、Ｂ⇒一般初心者の部（高校生含む）、Ｃ⇒中学生の部、Ｄ⇒小学生の部の

４つの部門を設け、各部門上位６位まで表彰いたします。

・初心者の方には、親切に指導いたします。

・貸し出し用の用具は準備いたします。

・小雨決行しますので、天候により雨具の準備をしてください。

第１３回町民グラウンド・ゴルフ大会 参加申込書   年齢は大会当日の満年齢  希望部門に○印

参 加 者 氏 名 住      所 年 齢 電 話 番 号 参加希望部門

  才  Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ

  才  Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ

  才  Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ

  才  Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ

  才  Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ

切り取り線